¶ Hec confectio ramich sicut trocisci de ramich ⁊ apud nos est multū in vsu: ⁊ ytmur multū in alijs confectio- nibus sed descriptio eius hinc sunt diuersæ fm diuersitate medicorū. nā eius descriptio reperitur etiam apud Sera. in suis simplicibus qui sic ait. ramich est gallia seu materia ex q̄ fit gallia. dicitur q̄ accipitur ex multis speciebus ⁊ aliqui accipiunt ex ductilis immaturis: ⁊ aliqui accipiunt ex gallia. ⁊ aliqui accipiunt ex corticibus granatorū ⁊ ex herbis aspectis. ⁊ oēs spēs eius sunt frigide ⁊ siccæ ⁊ ipsum est radix such. i. gallicæ sed inferius docet modū faciēdis sed nō est similitudo. ¶ Mesue. liber qui de albuchalis in tractatu secūdo hys ymā aliam deserit p̄tionē que fit ex passulis bonis rubis ⁊ alijs sed nō sit. nouitior: uero omnium. ¶ Hec d. Mesue.

¶ Mesue inquit succi herbe acetose. i. lapaci acuti: qui dam creditur q̄ accit ex ribes: sed non est: ita autē habere non poterit succū acetose ponē succū citoniorū immaturorū ad pondus eorum.

Trocisci de camphora. R. foliorū rosarum 3. iij. spodiij. 3. ij. sandalo. citri. 3. ij. 3. cl. ci. 3. j. liquiritie. 3. y. seminis citruli melonis cum cumeris: ⁊ cucurbitæ: dragaganti. gummi. i. gummi ara. spice ana. 3. j. ligni aloes. cardamomi. amili. i. amidi camphore. añ. 3. j. partes duas. f. 3. y. zaccari tabarzed. i. albi. ⁊ tereniabin. i. manne. añ. 3. ij. confice cum mucillagine psily. ⁊ aqua rosata.

¶ Hi trocisci apud nos sunt in vsu: ⁊ maxime fm istaz descriptio. Aut. in. v. cañ. h3 q̄nos descriptioe: sed nō ytmur illis etiā Rasis in. x. almanforis in. c. de febre etibi ea habet vnam aliam descriptio. sed non est in vsu.

¶ Camphora fm Auc. ⁊ Sera. est gummi arboris sed Sera. de ipsa melius loquitur dicens: q̄ camphora est gummi arboris nascens in partibus illis: ⁊ est gummi maculati coloris rubra: ⁊ lignū eius est album tenerum quasi uelit fieri nigrū: ⁊ camphora reperitur in corde ligni arboris in petijs ligni q̄ iunt ibi intus exire. Auerrois in quinto collegit dicit ambra est vna ex speciebus camphore que oritur in antibus maris.

¶ Modus faciendi mucillaginē psily q̄ est semen fœtum ad modū puluis oporet q̄ accipitur psilyam ⁊ mundet a foridib⁹ suis in ponder. sibi. ⁊ postea ponant supra ipsum aque calide lib. iij. aut nimus. fm q̄ tu y lueria magia vel minus pingue mucillaginē ⁊ dimitte per noctem mane uero calefacias parā predictū psilyā cū aqua: post hoc pone ipsum in pecia: ligi sacculo ex te la lini fortis. ioua ⁊ grossa ⁊ stringe os sūū cū ligamen- to fortiter. ne aliquid de psilo lubet extra deinde fortiter exprimitur tantum q̄ ibi nihil de mucillagine remaneat ⁊ vtere vbi oporet.